NEWS RELEASE

2025年 1月16日

各 位

鹿 児 島 信 用 金 庫

株式会社  鹿児島銀行

株式会社  南日本銀行

鹿児島相互信用金庫

「センテラス天文館プレミアムポイント」におけるＰａｙどん活用について

鹿児島信用金庫（理事長 市川博海）、鹿児島銀行（頭取 郡山明久）、南日本銀行（頭取 田中暁爾）、

ならびに鹿児島相互信用金庫（理事長 永倉悦雄）は、株式会社プライムプレイス（代表取締役 川村崇）

が実施する「センテラス天文館プレミアムポイント」事業に「Ｐａｙどん」が採用されることとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

Ｐａｙどんは、今後も地域経済活性化やキャッシュレス決済の普及に取り組んでまいります。

記

１．概要

株式会社プライムプレイスにおいて実施する「センテラス天文館プレミアムポイント」事業は、

センテラス天文館の魅力向上や購買喚起を目的として実施するもので、本事業にＰａｙどんが活用

されます。

２．事業内容

（１）概要

期間中に、センテラス天文館で2,000円以上のお買い物代金をＰａｙどんで支払うと、金額に応

じた「センテラス天文館プレミアムポイント」が付与されます。

（２）期間

・2025年1月17日（金）から2025年1月19日（日）

・2025年1月24日（金）から2025年1月26日（日）

・2025年1月31日（金）から2025年2月2日（日）

（３）ポイント付与額

   2,000円以上のＰａｙどんによる支払いで400ポイント

   10,000円以上のＰａｙどんによる支払いで2,000ポイント

（４）ポイント取得方法

お支払い後、店員から提示される二次元コードを読み取ると、ポイントが付与されます。

※付与されたポイントは即時に利用可能です。

※付与されたセンテラス天文館プレミアムポイントは、「（５）対象店舗」にて利用可能です。

（５）対象店舗

センテラス天文館で営業するＰａｙどん加盟店（Smart Code 加盟店を含む）のうち、株式会

社プライムプレイスが対象店舗として指定する加盟店。

※キャンペーンの詳細については、センテラス天文館より公表します。

３．該当するＳＤＧｓ

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

鹿児島信用金庫 お客様応援部 池田・伊地知

TEL：099‐224‐8414（ダイヤルイン）

鹿児島銀行 デジタル統括部 濵田・上岡

TEL：099‐239‐9749（ダイヤルイン）

南日本銀行 営業統括部 今辻・松元（雅）

TEL：099‐210‐7525（ダイヤルイン）

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 石塚・諏訪脇

TEL：099‐202‐0094（ダイヤルイン）